DECRETO Nº 490/2006

“PRORROGA O PRAZO PARA EMISSÃO DE DOCUMENTOS FISCAIS”.

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica prorrogado para 30 de junho de 2006, o prazo de validade das notas fiscais de prestação de serviços, emitidas no Município de Iguatemi-MS, devendo para tanto ser carimbadas e assinadas pelo Núcleo de Cadastro e Arrecadação desta Prefeitura.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2006, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E SEIS.

LÍDIO LEDESMA

PREFEITO MUNICIPAL